SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E SOCIAIS

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

1 / 1

EDITAL Nº 02/2016, DE 19 DE JANEIRO DE 2016

APOIO À PROMOÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO

MODALIDADE MUNDIAL

RESULTADO FINAL

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16

de maio de 2007, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13 do Regimento Interno, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o resultado final da seleção de propostas de apoio financeiro à

promoção de eventos científicos, tecnológicos e de inovação, modalidade mundial, a serem realizados no mês de julho/2016, após o período recursal. Propostas apresentadas na seguinte ordem: número,

beneficiário, nome do evento e valor aprovado.

Nº da Proposta Beneficiário Nome do Evento Valor Aprovado

8823.55.28294.16022016 Gabriele Cornelli

XI SYMPOSIUM PLATONICUM: PLATO'S PHAEDO

R$ 297.795,00

Ivone Rezende Diniz

http://egnews.com.br/news/2518/gdf-instala-posto-da-codhab-em-sol-nascente/